
UCHWAŁA NR LIV/792/2023 
RADY MIASTA RACIBÓRZ 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenów zlokalizowanych w jednostce strukturalnej Ostróg w Raciborzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503 z późn. zm.), 

Rada Miasta Racibórz 
uchwala, co następuje 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
terenów zlokalizowanych w jednostce strukturalnej Ostróg w Raciborzu. 

§ 2. Sporządzenie miejscowego planu obejmuje następujące tereny położone w jednostce  
strukturalnej Ostróg: 
1) teren zlokalizowany przy ul. Armii Krajowej - granice terenu zgodnie z załącznikiem 

graficznym nr 1; 
2) teren zlokalizowany przy ul. Rudzkiej - granice terenu zgodnie z załącznikiem graficznym nr 2; 
3) teren zlokalizowany przy ul. Książęcej - granice terenu zgodnie z załącznikiem graficznym nr 3. 

§ 3. Granice terenów, o których mowa w § 2 określone zostały w załącznikach graficznych, 
stanowiących integralną część niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Racibórz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marian Czerner 
 

Id: 1130F12D-84AE-432A-A028-CC4A77A89B29. Podpisany



Jana

Bosacka

A
rm

ii 
K

ra
jo

w
e
j

K
a
ro

la

Zamkowa

177/9

180/39

40

140/12

142/1

8

280/53

155/1

171/3

279

242/59

182/43

285/49

276/90

498/78

7

156/1

323/92

134/19

130/11

281/53

273/89

482/88

90/41

183/43

165/30163/32

177/74

270/85

100/44

5

270/49

126/12

170/3

86/39

176/9

56

245/61

483/88

136/45

138/28

128/1

398/78

133/19

132/27

75

272/4

272/86

183/1

97/32

180/44

202/28

222/78

291/60

372/76

282/49

325/90

485/89

182/1

57/35 213/34

178/39

197/32

286/60

129/11

65/1

493/93

271/86
487/90

499/78

284/49

121/44

82/41

501/84

80/43

92/27

136/28

134/43

160/32

324/92

105/41

212/34

486/90

173/3

176/74

135/45

269/85

11

178/73

47

400/78

194/3

193/3

283/49
181/44

121/76

401/78

200/28

496/78

497/78

131/27

273/4

139/12

327/90

227/92

161/32

228/92

290/60

484/89

85/39

95/43

226/92

285/97

281/90

137/48

185/41

184/41

481

187/41

279/90

185/43

289/93

196/32

283/88

500/84

82/34

184/43

274/89

- granice obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia planu miejscowego 1:1 000Skala

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/792/2023
Rady Miasta Racibórz
z dnia 22 lutego 2023 r.

Id: 1130F12D-84AE-432A-A028-CC4A77A89B29. Podpisany



R
ud

zk
a

K
azim

ierza  M
alczew

skiego

710/172

686/172

672/1

704/226

705/172

780/5

673/1

681/5

706/173

604/177

703/173

704/172

676/173

618/173

685/170

678/5

762/5

617/173

625/172

709/172

761/5

702/173

619/173

616/173

696/172

701/173

682/5

623/172

781/5

901/173

899/173

880/15

675/3

677/246

682/168

691/172

708/245

674/3

676/246

900/173

898/173

573/15

574/15

689/165

- granice obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia planu miejscowego 1:1 000Skala

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/792/2023
Rady Miasta Racibórz
z dnia 22 lutego 2023 r.

Id: 1130F12D-84AE-432A-A028-CC4A77A89B29. Podpisany



55

54

750/95

147

143

144

717/57

716/57
623/2

802/50

625/142

567/2

30/3

30/4

30/5

30/2

31/1

706/57

485/56

407/53

406/53

31/2

487/57

555/49

624/142

280/66

554/49

405/53

556/49

376/2

90/2

424/66

513/58

801/50
151

21/2

30/1

568/2

423/66

557/49

185/49

720/57

787/50799/50

149

677/48

Ksią
żę

ca

C
ecy

lii

K
rólew

ska

E
lżbiety

R
udzka

- granice obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia planu miejscowego 1:1 000Skala

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/792/2023
Rady Miasta Racibórz
z dnia 22 lutego 2023 r.

Id: 1130F12D-84AE-432A-A028-CC4A77A89B29. Podpisany



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503 z późn. zm.) przedmiotem przyjęcia przez Radę 
Miasta Racibórz jest uchwała o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenów zlokalizowanych w jednostce strukturalnej 
Ostróg w Raciborzu. 

Przed podjęciem niniejszej uchwały zgodnie z art 14 ust. 5 ww. ustawy przeprowadzono 
analizę zasadności przystąpienia do sporządzenia planu. Przewidywane do wprowadzenia 
rozwiązania są zgodne z ustaleniami Uchwały Nr XXXVIII/575/2009 Rady Miasta Racibórz 
z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia „Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta Raciborza”. 

Id: 1130F12D-84AE-432A-A028-CC4A77A89B29. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



